

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**LRP I/S**

**Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 49 36 56**

**Årsrapport for 2020**

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Indehaverpåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Indehavernes beretning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter til årsrapporten	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

LRP I/S  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 49 36 56  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Indehavere

Ole Møller Jespersen Advokatanpartsselskab  
Advokatanpartsselskabet Christian Anker Hansen  
Advokatanpartsselskabet Agentoft Nielsen  
Advokatanpartsselskabet Glavind

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Indehaverpåtegning

Indehaverne har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for LRP I/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 og resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Horsens, den 25. februar 2021

## Indehavere

Ole Møller Jespersen  
Advokatanpartsselskab

Advokatanpartsselskabet Christian  
Anker Hansen

Advokatanpartsselskabet Agentoft  
Nielsen

Advokatanpartsselskabet Glavind

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

LRP I/S driver en full-service advokatvirksomhed med rådgivning til bl.a. virksomheder, privatpersoner og offentlige institutioner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 10.451.536, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.000.000.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der er i løbet af året købt en advokatvirksomhed med speciale i erstatnings- og forsikringsager. Dernæst er der rekrutteret flere specialiserede medarbejdere til rådgivning i bl.a. køb/salg fast ejendom, insolvens og M&A.

Der er fokus på optimering af organisation og driften efter flere år med stor vækst. Der forventes på den baggrund fortsat positiv udvikling af virksomhedens kapacitet, specialisering og indtjeningsevne.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>42.077.324</b>	<b>43.590.421</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(31.328.320)</u>	<u>(31.689.274)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>10.749.004</b>	<b>11.901.147</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(36.437)</u>	<u>(16.637)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>10.712.567</b>	<b>11.884.510</b>
Finansielle indtægter		41.800	28.891
Finansielle omkostninger		<u>(302.831)</u>	<u>(428.819)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.451.536</u></b>	<b><u>11.484.582</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udsmykning		300.310	300.310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.670	16.644
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>330.980</u>	<u>316.954</u>
Deposita	3	653.853	659.853
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>653.853</u>	<u>659.853</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>984.833</u>	<u>976.807</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.673.656	7.353.304
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.735.200	21.369.900
Andre tilgodehavender		1.076.264	1.076.264
Periodeafgrænsningsposter		497.140	635.063
<b>Tilgodehavender</b>		<u>28.982.260</u>	<u>30.434.531</u>
Værdipapirer		151.732	150.065
<b>Værdipapirer</b>		<u>151.732</u>	<u>150.065</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>135.258</u>	<u>74.435</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>29.269.250</u>	<u>30.659.031</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>30.254.083</u>	<u>31.635.838</u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Feriepengeforpligtelser		2.589.091	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.589.091</b>	<b>0</b>
Banker		3.212.082	13.133.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.063	621.566
Mellemregning med interessenter		6.229.900	6.271.614
Anden gæld	6	15.771.947	9.609.506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.664.992</b>	<b>29.635.838</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.254.083</b>	<b>29.635.838</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>30.254.083</b>	<b>31.635.838</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	27.961.072	27.910.407
Pensioner	1.929.468	1.863.777
Andre omkostninger til social sikring	433.899	495.192
Andre personaleomkostninger	<u>1.003.881</u>	<u>1.419.898</u>
	<b><u>31.328.320</u></b>	<b><u>31.689.274</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>54</u>	<u>54</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Udsmykning</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2020	300.310	1.229.882
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.463</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>300.310</u>	<u>1.280.345</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	1.213.238
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>36.437</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.249.675</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>300.310</u></b>	<b><u>30.670</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2020	659.853
Afgang i årets løb	<u>(6.000)</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>653.853</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>653.853</u></b>

### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	0	2.000.000
Årets resultat	0	10.451.536	10.451.536
Årets hævninger	0	<u>(10.451.536)</u>	<u>(10.451.536)</u>
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2020</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Feriepengeforpligtelser	<u>0</u>	<u>2.589.091</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.589.091</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>6 Anden gæld</b>		
Skyldig moms og afgifter	10.138.388	4.293.227
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv.	3.904.595	903.064
Feriepenge	1.157.172	4.278.577
Andre skyldige omkostninger	<u>571.792</u>	<u>134.638</u>
	<u><b>15.771.947</b></u>	<u><b>9.609.506</b></u>

### 7 Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejeaftaler, som kan opsiges med henholdsvis 18 og 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 3.061.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Hertil kommer forpligtelse til betaling af nedskrevet værdi af ombygningsudgift foretaget i 2016. Pr. 31. december 2020 udgør denne forpligtelse t.kr. 42.

Virksomheden har indgået leasingaftale med betalingsforpligtelse i 46 måneder, i alt t.kr. 296.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på klientbankkonti t.kr. 68.627 er deponeret til sikkerhed for betroede midler fra klienter.